
令和6年3⽉吉⽇�
（公社）⽟川法⼈会�⻘年部会員�各位�

公益社団法⼈�⽟川法⼈会�
⼥性部会/⻘年部会�

部会⻑ 松野�京⼦/部会⻑ ⾓⽥�憲�

令和6年⼥性部会/⻘年部会�合同全体活動報告会�

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます�

平素は公益社団法人玉川法人会女性部会及び青年部会の活動に格別のご高配を賜り

深く感謝申し上げます

さて 日頃お世話になっております皆様方へ女性部会/青年部会の活動をご報告申

し上げたく下記のとおり「令和6年活動報告会」ならびに「意見交換会」を開催い

たします

つきましては ご多用のこととは存じますがご臨席を賜りたく謹んでお願い申し上
げます 

敬具�

事業名
⽇ 時
場 所

会 費

記�

令和6年活動報告会�
令和6年4⽉23⽇(⽕)�第⼀部�18:00~���第⼆部�意⾒交換会�19:00〜�
やさいの王様 �
東京都世⽥⾕区⽤賀4-10-1�世⽥⾕ビジネススクエアテラス1��1階
5,000円（活動報告会のみご出席される場合は無料です）�

以上��
ご回答は4月12日(金)までに事務局までFAXまたはメールにてご返信ください。�

事務局 FAX０３-３７０７-４９９２ �
メールアドレス ：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp�

活動報告会に ご出席　ご欠席 します�

意⾒交換会に ご出席　ご欠席 します�

第 ⽀部�

御社名 お名前�

メールアドレス


